
مراسم تکریم و معارفه رئیس سازمان ھواشناسی کشور با حضور وزیر راه و 
 شھرسازی

بخش، با حضور وزیر راه و شھرسازی در  مراسم تکریم دکتر داود پرھیزکار و معارفه دکتر سحر تاج

  سالن شھید امامی سازمان ھواشناسی کشور برگزار شد.

در مراسمی که با  ١٣٩٧اسفند  ١٢به گزارش روابط عمومی سازمان ھواشناسی کشور، یکشنبه 

حضور محمد اسلامی وزیر راه و شھرسازی، مھران کفاش معاون حقوقی و امور مجلس وزارتخانه، 

جمعی از مدیران ستادی و استانی، بازنشستگان و پرسنل سازمان برگزار شد، از زحمات دکتر 

بخش به  یس پیشین سازمان ھواشناسی کشور تقدیر به عمل آمد و دکتر سحر تاجپرھیزکار رئ

 عنوان معاون وزیر و رئیس جدید سازمان معرفی شد.

سال اخیر، گفت: در مدت یاد شده مرکز  ٥در این مراسم دکتر پرھیزکار در تشریح عملکرد خود طی 

ای سازمان و مجله نیوار احیا و مرکز ملی گرد و خاک در  ملی خشکسالی، مرکز آموزش منطقه

لی میلیون بازدیدکننده دارد، در حا ١٠٠ھم اکنون سایت سازمان بیش از   اندازی شد و خوزستان راه

    میلیون بود. ١٠حدود  ١٣٩٢که این رقم در سال 

ھای  ترافلاپس، امکان اجرای مدل ١٤وی افزود: با تجھیز سازمان به سوپرکامپیوتری با توان 

  بیشتری میسر شد و امروز سازمان ساخت مدل جھانی را در دستور کار دارد.

اندازی  خدمات به کاربران نھایی راه دکتر پرھیزکار در خصوص تھک گفت: این سامانه با رویکرد ارائه

ھای صورت گرفته، ارزش افزوده تھک در بخش کشاورزی در سال  براساس مستندسازی شد و 

استان  ١٧در  ١٣٩٥-٦میلیارد تومان، در سال زراعی  ٤٢٢استان بیش از  ١١در  ١٣٩٤-٥زراعی 

میلیارد تومان  ١٥٠٠بیش از  استان ٢١در  ١٣٩٦-٧میلیارد تومان و در سال زراعی  ١٠٠٠نزدیک به 

میلیارد  ٢٠٠استان حدود  ٣١که مجموع بودجه عمرانی و جاری ستاد و  برآورد شده است در حالی

  .تومان است

   ھزار نیرو دانست.  ٣وی دستاوردھای فوق را مرھون یک میلیون نفر ساعت آموزش به حدود 

عزیران آرزوی سلامتی، شادکامی و  دکتر پرھیزکار در خاتمه ضمن تشکر از ھمکاران، برای ھمه

  پیروزی نمود.

  در مسیر سرآمدی گام بردارید

آفرینی تک تک  محمد اسلامی وزیرراه و شھرسازی به مسئولین توصیه نمود: مسیر را برای نقش

  ھا ھموار کنند تا کشور به سرآمدی برسد. آحاد مردم و شاغلین در سازمان

بدون واسطه به زندگی آحاد مردم وصل است و ھرچه وی افزود: ھواشناسی سازمانی است که 

  کند.  وری و کیفیت کسب و کار و زندگی در کشور کمک می ھوشمندتر باشد بیشتر به ارتقاء بھره

عضو کابینه دولت دوازدھم ضمن تشکر از دکتر پرھیزکار و آرزوی موفقیت برای ایشان به یکی از 

ھای ارشد،  ر استفاده از ظرفیت بانوان در مدیریتھای انتخاباتی ریاست جمھوری مبنی ب  وعده

توانستیم به دست  ھایی بود که می  اشاره نمود و گفت: در این راستا ھواشناسی یکی از سازمان

بخش را به سمت ریاست این سازمان انتخاب  بانوان بسپاریم و از میان خود شما، خانم دکتر تاج

  کردیم.

کنند و  بخش به صورت سازنده و پیشرو ایفا می نقشی که خانم تاجاسلامی ابراز امیدواری نمود: با 

تعامل، ھمکاری و ھماھنگی مجموع کارکنان ھواشناسی کشور، شاھد فصل جدیدی از 



افزاری و  خدمتگزاری و خدمت رسانی سازمان ھواشناسی در جھت گسترش ظرفیت سخت

  ظرفیت کارآمدی باشیم.  افزاری و نرم

  تر کنیم اش را دارد نزدیک به جایگاھی که شایستگیبا کمک ھم سازمان را 

پس از سپاسگزاری از درگاه پروردگار و تشکر از حسن اعتماد وزیر به ایشان،  بخش دکتر تاج

کند به بھترین وجه به مردم خدمت کند و سازمان  در این شرایط سخت اقتصادی کوشش می گفت:

ھای سازمان ھواشناسی به  ترین سرمایه اصلیھواشناسی را با ھمکاری تمام ھمکاران به عنوان 

  تر کند. نزدیک  اش جایگاه اصلی

بخش سازمان ھواشناسی را سازمانی تخصصی، علمی، پیشرو و مرجع صلاحیتدار کشور  دکتر تاج

پرسنل، وظیفه پایش و  ٢٧٠٠قلمداد نمود و گفت: این سازمان در حال حاضر با مجموع حدود 

  را برعھده دارد. بینی وضع ھوا و اقلیم پیش

بخشی ھواشناسی را "ھمکاری  در برنامه تعالی رئیس سازمان ھواشناسی کشور، ھدف اصلی

در تأمین ایمنی و رفاه مردم با ارائه خدمات بھنگام، با کیفیت و دقیق" در راستای اھداف ملی و 

محور اصلی با لحاظ نمودن اسناد  ٦ھای ھواشناسی در  : اھم برنامه                                                                                                                                                                                                                   المللی عنوان نمود و افزود بین

مقام معظم رھبری در خصوص گام دوم انقلاب و سند برنامه دولت  بالادستی بویژه آخرین ابلاغیه

ھای وزارت راه و  ھای مختلف بویژه بخش توسعه پایدار و محیط زیست، سیاست دوازدھم در بخش

المللی با تاکید بر استفاده و مشارکت حداکثری از توان داخلی  شھرسازی و اسناد راھبردی بین

  کشور تنظیم شده است.

ھای تجھیزاتی با ھدف پایش جو زمین در حوزه دیدبانی؛  زیرساخت  از ارتقای این مسئول

ھای ارتباطی با ھدف ارتقاء کیفی ارسال و دریافت اطلاعات، داده و  سازی زیرساخت یکپارچه

مداری؛ افزایش ظرفیت علمی و  ھا با رویکرد مشتری بینی محصولات؛ ارتقاء کیفی و کمی پیش

آوری جامعه  پذیری سرمایه در معرض خطر و افزایش تاب ران؛ کاھش آسیبعملیاتی ھمکاران و کارب

  .ھای سازمان یاد نمود ، اھم برنامه                                                                                                                                          در حوزه اقلیم به عنوان

وی تصریح نمود: سازمان ھواشناسی دست تمام ھمکارانی که با صداقت در راستای عزت و 

  فشارد. کنند را به گرمی می سربلندی این سازمان و کشور تلاش می

رئیس سازمان ھواشناسی کشور ابراز امیدواری نمود: با کمک ھم بتوانیم این سازمان را به 

  تر کنیم. کاش را دارد، نزدی موقعیتی که شایستگی

سرشت، احدپور،  بخش در خاتمه از تمام روسای ھواشناسی بویژه آقایان گنجی، نوایی، به دکتر تاج

حاج لاری، صمدیان، طباطبایی، نوریان، طراوت و صناعی که در حد اعلای توان خود برای ارتقاء 

 ٥  شان در شایستهجایگاه سازمان تلاش کردند، تشکر نمود و از دکتر پرھیزکار نیز برای مدیریت 

  سال اخیر تشکر ویژه کرد.
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